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Gdańsk, dnia 05.06.2023 r.
Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji – 267/2023/TP
Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i udziela odpowiedzi na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2020).
Pytanie 1
do formularza cenowego – załącznik nr 4 (Część VII, poz. 8)
W związku z zakończeniem produkcji preparatu w opakowaniu 400ml prosimy Zamawiającego o dopuszczenie preparatu w opakowaniach o pojemności 750 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem wartości do góry. Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający informuje, iż dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 2 
Cześć 1 poz. 2
Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego zapisy SWZ na bazie alkoholu etylowego 72,5g i izopropylowego 7,5g.
Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 3 
W postępowaniu nr 267/2023/TP na dostawę preparatów do dezynfekcji w części nr XI występują w tabeli asortymentowo-cenowej trzy (3) pozycje: preparat do maszynowego mycia narzędzi medycznych, sprzętu anestezjologicznego i kontenerów [poz. 1], preparat przeznaczony do dezynfekcji chemiczno-termicznej w temperaturze 50 - 60°C [poz. 2] oraz pompka do kanistra o poj. 5 litrów do poz. 5 (?) [poz. 3].
Wykonawcy wydaje się zbędne umieszczanie w tabeli dla części XI poz. 3 – pompek, gdyż preparat do mycia maszynowego [poz. 1, a nie 5] nie wymaga wyposażenia w pompki, bowiem jest przeznaczony do użycia w
myjni-dezynfektorze, a nie do mycia manualnego, chyba że Zamawiający zamierza także dodatkowo myć instrumentarium medyczne ręcznie, i wtedy rzeczywiście pompki będą przydatne.
Proszę zatem o jednoznaczne potwierdzenie, że poz. 3 (pompki do poz. 1) jest zbędna w części nr XI, bądź
też upewnienie Wykonawcy, że zaoferowanie pompek jest konieczne.
Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający informuje, iż pompka do pozycji 1 jest zbędna.
Zadania 4:
Pytanie 4 
Poz. 1 i 2 - Czy Zamawiający dopuści preparat o składzie: kompleks enzymów ( proteaza, lipaza, amylaza ), chlorek didecylodimetyloamonu, propionian, niejonowe i kationowe związki powierzchniowo czynne, związki chelatujące, skuteczny w czasie 10 minut w stężeniu 0,5% wobec B, F, V, spełniający wszystkie pozostałe wymogi Zamawiającego?
Odpowiedź na pytanie 4: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 5
Poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści gotowy do użycia, nie wymagający czasu aktywacji, preparat na bazie kwasu nadoctowego ( bez kwasu octowego ), do wysokiego poziomu dezynfekcji endoskopów i innych wyrobów medycznych, o czasie działania 10 min. o spektrum działania: B, Tbc, F, V, S ( B.subtilis, B.cereus, C.difficile ), przebadany najnowszą sporobójczą normą medyczną EN 17126, zachowujący skuteczność biobójczą do 14 dni - preparat z testami paskowymi pakowanymi w ilości 100 sztuk, których data ważności do 24mce?
Odpowiedź na pytanie 5: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 6 
Poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści gotowy do użycia, nie wymagający czasu aktywacji, preparat na bazie kwasu nadoctowego i kwasu octowego, do wysokiego poziomu dezynfekcji endoskopów i innych wyrobów medycznych, o czasie działania 5 minut i spektrum działania B, F, Tbc, V, S ( B.subtilis/B.cereus, C.difficile, C.difficile 027, C.sporogenes, C.perfringens ) - B.subtilis/B.cereus i C.difficile przebadane wg najnowszej i jedynej sporobójczej normy medycznej EN 17126, o pH roztworu około 4 - preparat z testami paskowymi pakowanymi w ilości 100 sztuk, których data ważności do 24mce??
Odpowiedź na pytanie 6: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 7 
Poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści preparat o składzie: kompleks enzymów ( proteaza, lipaza, amylaza ), chlorek didecylodimetyloamonu, propionian, niejonowe i kationowe związki powierzchniowo czynne, związki chelatujące, skuteczny w czasie 10 minut w stężeniu 0,5% wobec B, F, V oraz w stężeniu 5% wobec Tbc, spełniający wszystkie pozostałe wymogi Zamawiającego?
Odpowiedź na pytanie 7: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 8
Poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści preparat o składzie: czwartorzędowe związki amonu, inhibitory osadzania kamienia, niejonowe i kationowe związki powierzchniowo czynne, o spektrum działania w czasie 0,5% - 15 minut: B,F(C.albicans),V (HIV/HBV/HCV, Herpes, Vaccinia, Corona ), bójczy wobec prątków gruźlicy ( M.terrae ) 5% - 15 minut lub 2% - 60 minut, o możliwości przechowywania w roztworze do 72 godzin?
Odpowiedź na pytanie 8: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 9 
Część VI poz. 1 Czy Zamawiający dopuści preparat ze stawką VAT 23%? 
Odpowiedź na pytanie 9: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 10
Czy Zamawiający dopuści preparat o stężeniu od 1% do 5%? 
Odpowiedź na pytanie 10: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 11
Część XI poz. 1 Czy nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający nie wymaga kompatybilności z pozycją 2? 
Odpowiedź na pytanie 11: Zamawiający informuje, iż wystąpiła omyłka pisarska, wymaga kompatybilności z pozycją 2.
Pytanie 12
Część XI poz. 3 Czy Zamawiający dopuści pompki ze stawką VAT 23%?
Odpowiedź na pytanie 12: Zamawiający informuje, iż pompki są zbędne, nie trzeba wyceniać poz.3.
Pytanie 13
Dotyczy części III
Czy w pozycji 1 i 2 Zamawiający dopuści gotowy do użycia środek na bazie alkoholu, przeznaczony do szybkiej dezynfekcji i mycia powierzchni. Skład: etanol, 2-propanol. Łączna zawartość alkoholu do 70 g w 100 g. Bez zawartości dodatkowych substancji (aminy, QAV, aldehydu, fenolu). Polecany do dezynfekcji małych powierzchni: łóżek, foteli, aparatury medycznej, szafek, blatów oraz innych trudnodostępnych powierzchni. Zalecany do dezynfekcji mających kontakt z żywnością oraz końcówek stomatologicznych, wycisków silikonowych. Produkt posiadający pozytywną opinię producenta sprzętu medycznego Famed w zakresie tolerancji materiałowej na tworzywo ABS i materiały obiciowe. Posiadający pozytywną opinię CZD. Spektrum bójcze potwierdzone badaniami z obszaru medycznego: B, F (C.albicans), Tbc (M.terrae), wirusy otoczkowe (HIV, HBV, HCV, HSV, Vaccinia, wirus grypy), rota, noro w czasie od 30 sekund do 1 minuty. Produkt o podwójnej rejestracji: wyrób medyczny oraz produkt biobójczy. Opakowanie 1l z nakrętką i 5 l. 
Odpowiedź na pytanie 13: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 14
Czy w pozycji 4 Zamawiający dopuści koncentrat na bazie aminy i QAV przeznaczony do mycia i dezynfekcji sprzętu medycznego, dużych powierzchni wodoodpornych (łóżek, podłóg, blatów, ścian). Produkt o wysokiej tolerancji materiałowej, może być używany do dezynfekcji materiałów obiciowych, tworzywa ABS, szkła, porcelany, gumy, stali szlachetnej, aluminium, a także niklu oraz chromu. Polecany do wyrobów ze szkła akrylowego. Może być stosowany do powierzchni mających kontakt z żywnością. Produkt bez zawartości aldehydów i fenoli. Wymagana opinia producenta materiałów obiciowych w zakresie tolerancji materiałowej na tworzywo ABS i materiały obiciowe Famed. Produkt posiada pozytywna opinię Centrum Zdrowia Dziecka. Spektrum działania: B, MRSA, F (C.albicans) – 0,25% w 15 minut, Tbc (M.terrae, M.avium), V (HIV, HBV, HCV, HSV, BVDV, Vaccinia, Ebola), wirus adeno - 0,5% w 30 minut. Wirus polio, rota - 1% w 15 minut. Możliwość poszerzenia spektrum o A. brasiliensis – 1,5% w 60 minut oraz wirus noro – 4% w 15 minut. Produkt posiada badania wg. EN 16615 dla B, C. albicans – 1% w 15 minut. Spektrum potwierdzone badaniami wg norm EN 14885.. Środek posiada podwójną rejestrację jako wyrób medyczny i produkt biobójczy. Opakowanie: 5 l.
Odpowiedź na pytanie 14: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 15
Czy w pozycji 5 Zamawiający dopuści preparat w postaci pianki do szybkiej dezynfekcji i mycia powierzchni wrażliwych na działanie alkoholu. Skład: amina i QAV. Przeznaczona do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Produkt posiada pozytywna opinię CZD. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zabiegowych, lamp, inkubatorów. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwia dezynfekowanych powierzchni. Produkt posiada opinię producenta sprzętu medycznego Famed. Spektrum działania, potwierdzone normami z obszaru medycznego: B, F (C.albicans), V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, BVDV, HSV, Ebola) - 1 minuta. Tbc (M.terrae) - 5 minut.  Produkt posiada badania dla B, F zgodnie z EN 16615. Opakowanie 1 l ze spryskiwaczem. 
W przypadku dopuszczenia ofert zapewni: 

	oprogramowania komputerowego monitorującego poziom higieny szpitalnej. Program ma umożliwiać rejestrowanie kontroli szpitalnej, kontroli znacznikiem fluorescencyjnym. Program umożliwiające:

	a. tworzenie planów higieny dla poszczególnych pomieszczeń szpitalnych

	b. graficzne przedstawienie miejsca pozostawienia znaczników fluorescencyjnych

	c. przypisywanie do wyników kontroli zdjęć punktów kontrolnych 

	d. tworzenie analiz porównawczych w zależności od wybranej metody kontroli

	e. tworzenie testów sprawdzających poziom wiedzy w zakresie dezynfekcji i utrzymania czystości

	Dodatkowo w skład programu wchodzą: tablet,  znaczniki fluorescencyjne 5sz., latarka UV 1 szt. Zamawiający wymaga dostarczenia na etapie wdrożenia programu tabletu, znaczników fluorescencyjne  o pojemności 50 ml w ilości: 5sz. oraz  latarki UV 1 szt.


Odpowiedź na pytanie 15: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.



  Arkadiusz Dębicki
                                                                                                     kierownik Działu Zamówień Publicznych
Sporządził: Arkadiusz Dębicki
tel. 58/ 552 64 07
Data wykonania: 05.06.2023 r.
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